PAGE
2

                                           СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 марта 2012 года                          №  186
с. Байкалово

Об установлении арендной платы для выездной торговли на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая уровень сложившихся потребительских цен, практику назначения  арендной платы в других муниципальных образованиях и наличие спроса со стороны арендаторов на земельные участки для выездной торговли, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2012 год  арендную плату для размещения выездной торговли на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район за 1 (один) день и за 1 (одно) торговое место в размере 550 (пятьсот пятидесяти) рублей.
2. Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.02.2012г. № 53 «Об установлении арендной платы для выездной торговли на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район» отменить.
3. Настоящее постановление опубликовать а Байкаловской районной газете «Районные будни» и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.omsbmr.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район С.А. Кантышева.

Глава МО

Байкаловский муниципальный район                                    А.А.Жуков
[image: image1.jpg]